
İş ve İnovasyon Ödülü

Mustafa Özsoy, girişimci ruhunun temellerini attığı ODTÜ İşletme 
Bölümü'nden mezun oldu. Kurumsal firmalarda pazarlama 
departmanlarında ve sosyal medyada influencer hesaplarını 
yönetiminde farklı deneyimlere sahip olan Mustafa, iş dünyasında çok 
yönlülüğünü ortaya koydu.

Dijital pazarlamaya olan tutkusu, prestijli Chevening Bursu sayesinde 
başarılı olduğu ve üstün başarı ile mezun olduğu King's College 
London'da yüksek lisans yapmasına neden oldu.

Şu anda, SMILAB'ın kurucu ortağı olan Mustafa, diş hekimliği 
endüstrisinde önemli bir etki yaratmak için bilgi ve becerilerinden 
yararlanıyor. Akademik anlayışı ve pratik deneyimini birleştirerek, sürekli 
değişim içinde olan sağlık endüstrilerine katkıda bulunmaya devam 
ediyor.
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Bilim ve Sürdürülebilirlik Ödülü
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Ahmet Acar kanser biyolojisi alanında uzmandır. Ahmet'in çalışmalarının 
kanser araştırmalarını ilerletme, Türkiye'deki ilk Hastadan Türetilmiş 
Organoid biyobankasını kurma ve dijital patoloji yoluyla gelişmiş kanser 
teşhisi için derin öğrenme modellerinin geliştirilmesine katkıda bulunma 
üzerinde etkisi var.

Doktora eğitimini Manchester Üniversitesi'nde tamamlamak, Ahmet'in 
yolculuğunu önemli ölçüde şekillendiren zenginleştirici bir deneyimdi. 
Çeşitli ve kapsayıcı atmosfer ile disiplinlerarası iş birliği fırsatları, 
Ahmet'in Manchester Üniversitesi'nde geçirdiği zamanı farklı ve etkili 
kıldı.

Ahmet artık daha etkili ve kişiselleştirilmiş kanser tedavilerinin önünü 
açarak, sağlık hizmetlerindeki kritik zorlukları ele alarak ve küresel 
ölçekte hasta sonuçlarını iyileştirerek daha geniş bir bilimsel ortama 
katkıda bulunuyor.
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Dr. Barış Alpaslan, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nde Kalkınma 
Ekonomisi alanında uzmanlaşmış Makro Ekonomi Doçenti ve 
Uluslararası Ofis Direktörüdür. Aynı zamanda UNESCO Türkiye Millî 
Komisyonu Sürdürülebilir Kalkınma 2030 Hedefleri İhtisas Komitesi’nin 
Başkan Vekili olan Barış ayrıca Dünya Bankası, Afrika Kalkınma Bankası, 
Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi gibi uluslararası 
kuruluşlara danışmanlık hizmetleri de üstlenmiştir. Tüm bu roller 
kendisinin ulusal kalkınma politikası ve planlama süreçlerinde aktif rol 
almasını ve böylece gelişmekte olan birçok ülkede yaşam kalitesini 
artırmasını sağlamıştır. 

Olağanüstü başarıya giden yolculuk çoğu zaman bir kıvılcım anı ile 
başlar. Manchester Üniversitesi'nde okumak, Kalkınma Ekonomisi 
konusundaki araştırma alanı hakkında daha fazla bilgi edinmesine ve 
akademik kariyerindeki mevcut başarısına önemli katkı sağlayan nadir 
bir beceri kombinasyonu oluşturmasına olanak sağlamıştır.

Dr. Barış Alpaslan şu anda becerilerini ve uzmanlığını uluslararası 
kuruluşlara ve dünya çapındaki uluslararası kalkınma merkezlerine 
taşıyor ve hükümetlere kalkınma politikaları konusunda tavsiyelerde 
bulunuyor.
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UNHCR Proje Koordinatörü Dr. Nuriye Niğdelioğlu Happani, 
mültecilerin karşılaştıkları sorunlar konusunda psiko-sosyal ve hukuki 
destek sağlama, ilgili hizmet mekanizmalarına erişimlerini sağlama ve 
mülteci topluluğunu güçlendirme faaliyetleri yürütüyor.

Birleşik Krallık’ın çok uluslu yapısı ve burada aldığı kaliteli uluslararası 
yönetim eğitimi, mültecilere, sığınmacılara ve yabancılara karşı 
önyargısız, iyi bir ekip üyesi olarak ve başarılı bir yönetici olması sağladı.

Dr. Nuriye Niğdelioğlu Happani, göç ve mülteciler alanında hem 
akademik olarak hem de uluslararası kuruluşlarla iş birliğinde çalışmaya 
devam ederek dünyadaki çatışma bölgelerinden yerinden edilmiş olan 
insanların hak savunuculuğunu yapmaya devam ediyor.

Sosyal Eylem Ödülü
Dr. Duygu Çavdar Yağan
University of Bristol

Dr. Nuriye Niğdelioğlu Happani 
University of Wales (Prifysgol De Cymru)

Dr. Duygu Çavdar Yağan, Milli Eğitim Bakanlığı'nda (MEB) Milli Eğitim 
Uzmanı olarak çalışmakta ve aynı zamanda Eğitim Psikolojisi alanında 
araştırmacıdır. Duygu, Türkiye'deki depremzedelere yönelik psikososyal 
destek hizmetlerini güçlendirmek, öğrencilerin psikolojik iyi-oluşlarını 
desteklemek ve Türkiye genelinde özel eğitim ihtiyacı olan çocuklara 
yönelik kapsayıcı uygulamalar sunmak amacıyla birçok uluslararası 
projede yer aldı. Birleşik Kirallık’ta aldığı eğitim, araştırma becerileri ve 
disiplinler arası çalışma konularında, özellikle ruh sağlığı ve göç 
psikolojisi alanlarında Duygu’nun Türkiye'ye etkin katkısı için sağlam bir 
altyapı sağladı. Duygu şimdilerde uzmanlığını, MEB sponsorluğunda 
yurt dışında lisansüstü öğrenim gören öğrencilere danışmanlık 
yapmakta kullanıyor.
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Yaşam Boyu Başarı Ödülü
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Önde gelen bir deprem mühendis uzmanı olan Prof. Dr. Pelin Gündeş 
Bakır, Türkiye'de insan haklarını, demokrasiyi ve hukukun üstünlüğünü 
savunan deneyimli bir politikacıdır. Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(2011-2015) ve Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde (2011-2014) 
milletvekili olarak görev yaptı. Imperial College'dan inşaat mühendisliği 
alanında diploma ve yüksek lisans, İTÜ'den yapı mühendisliği alanında 
doktora ve Londra Üniversitesi'nden hukuk diploması alan Prof. Dr. 
Gündeş, İTÜ'de Yapı ve Deprem Mühendisliği Profesörüdür. 

Hayatını deprem tehlikelerini azaltmaya ve hayatları korumaya adayan 
Prof. Pelin Gündeş, 2009 yılında Türkiye'de deprem tehlikesinin azaltıl-
masına yaptığı katkılardan dolayı Feyzi Akkaya Bilimsel Etkinlikleri 
Destekleme Fonu (FABED) Üstün Başarılı Bilim İnsanı ödülüne layık 
görüldü. Birleşik Krallık’taki eğitimi, siyasi ve profesyonel kariyerine 
önemli ölçüde katkıda bulunurken, güven, azim ve dayanıklılığı teşvik 
etti ve onu küresel bağlamda farklı kılan derin düşünme yetenekleriyle 
donattı. Birçok hukuk fakültesi ezberlemeye odaklanır, ancak University 
of London çatısı altındaki üniversiteler beynin daha fazla bölümünü 
kullanmayı ve tartışma, yargılama ve akıl yürütmeye odaklanmayı 
öğretir. Birleşik Krallık’ta aldığı eğitimden edindiği özgüven ve analitik, 
kademeli ve derin düşünme becerileri, ulusal ve uluslararası düzeyde 
siyasette yön bulmada çok önemli bir rol oynadı ve Türkiye'de 80 
milyondan fazla insanı etkilemesine ve fikirlerini Avrupa Konseyi üye 
devletlerinin 800 milyondan fazla vatandaşına iletmesine olanak 
sağladı. 

Avrupa Konseyi'nde, Avrupa çapında bir liderlik pozisyonu olan 'Avrupa 
Demokratları Bürosu’ üyeliğine seçildi. Prof. Dr. Pelin Gündeş şimdi, 
örnek olmayı ve toplumsal cinsiyet engellerini aşmayı amaçlayan siyasi 
partisini kuruyor. Kendisi bir öncü olarak, erkek egemen, muhafazakar, 
geleneksel toplumlarda kadınlar ile ilgili klişeleri kırarak ve taban 
seviyelerinden yukarıya doğru değişime ilham verdi.
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